
 

Vinde-huppukauluri 
116-03 Du Store Alpakka Sterk 

Koko: yksi koko 
Pituus: n. 65 cm 

Lanka: Du Store Alpakka Sterk (40 % alpakka, 40 % merinovilla, 20 % nylon, 50 g = 137 m) 
Langanmenekki: 4 kerää vaaleaa keskiharmaata (822) 

Puikot: pyöröpuikot 3 ja 4 mm (80 cm) 
Muut tarvikkeet: 2 silmukkamerkkiä, silmukanpidin tai apulankaa silmukoiden siirtämistä varten, villaneula 
päättelyyn 
Neuletiheys: 22 s ja 28 krs sileää neuletta 4 mm puikoilla = 10 x 10 cm 
Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 
vaihda ohuempiin puikkoihin. 

Ohjeesta 
Huppukauluri neulotaan alhaalta ylöspäin. Taka- ja etukappaleet neulotaan erikseen tasoneuleena. 
Olkasaumojen yhdistämisen jälkeen pääntien reunasta poimitaan silmukat huppua varten, joka neulotaan 
tasoneuleena. Hupun yläsauma kiinnitetään 3 puikon päättelyllä. Lopuksi hupun reunaan neulotaan pyöreä 
reunus ja reunuksen alareunat kiinnitetään lomittain pääntien reunaan. 

https://www.lankamaailma.fi/Sterk-50g-Du-Store-Alpakka/ekauppa/pDSAS/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005


Rs = reunasilmukka; nosta kerroksen 1. silmukka nurin neulomatta, neulo kerroksen viimeinen silmukka oikein 

OP = työn oikea puoli 

NP = työn nurja puoli 

1 s O = lisää 1 s oikealle 
Vie oikea puikko kahden silmukan välisen langan ali etukautta ja siirrä nostettu lanka vasemmalle puikolle. 
Neulo uusi silmukka etukautta kiertäen oikein. 

1 s V = lisää 1 s vasemmalle 
Vie oikea puikko kahden silmukan välisen langan ali takakautta ja siirrä nostettu lanka vasemmalle puikolle. 
Neulo uusi silmukka takareunasta kiertäen oikein. 
 

 

Takakappale 
Luo 3 mm pyöröpuikolle 77 s ja neulo 4 cm joustinneuletta edestakaisin: 

1. krs (NP): 1 rs, 1 n, *1 o, 1 n*, toista *–* ja neulo krs:n lopussa 1 rs. 

2. krs (OP): 1 rs, 1 o, *1 n, 1 o*, toista *–* ja neulo krs:n lopussa 1 rs. 

Neulo viimeisenä nurjan puolen krs. Vaihda työhön 4 mm pyöröpuikko. Neulo nyt sileää neuletta edestakaisin 
ja jatka kappaleen kummassakin reunassa 5 s:lla joustinneuletta kuten aiemmin. Kavenna 1. krs:lla sileän 
neuleen kohdalla tasaisin välein 9 s = yhteensä 68 s. 

Kun takakappaleen korkeus on joustinneuleen alareunasta mitattuna 28 cm, siirrä keskimmäiset 20 s 
silmukanpitimelle tai apulangalle odottamaan ja neulo pääntien kumpikin puoli erikseen valmiiksi. Päättele 
pääntien reunassa joka 2. krs kerroksen alusta 1 x 2 s ja 1 x 1 s = 21 s. Neulo sitten suoraan ylöspäin, kunnes 
takakappaleen korkeus on joustinneuleen alareunasta mitattuna 30 cm. Päättele silmukat. 
Neulo pääntien toinen puoli samalla tavoin, mutta peilikuvana. 

 
Etukappale 
Neulo samalla tavoin kuin takakappale. Kun etukappaleen korkeus on joustimen alareunasta mitattuna 23 cm, 
päättele keskimmäiset 14 s ja neulo pääntien kumpikin puoli erikseen valmiiksi. Päättele pääntien reunassa 
joka 2. krs kerroksen alusta 2 x 2 s ja 2 x 1 s = 21 s. Neulo sitten suoraan ylöspäin, kunnes etukappaleen 
korkeus on joustinneuleen alareunasta mitattuna 30 cm. Päättele silmukat. 
Neulo pääntien toinen puoli samalla tavoin, mutta peilikuvana. 

 
Kappaleiden yhdistäminen 
Ompele kummankin olan 21 s etu- ja takakappaleelta yhteen. 

 
Huppu 
Aloita keskeltä edestä ja poimi neulomalla 4 mm pyöröpuikolle pääntien reunaa pitkin 112 s. Merkitse 2 
takakappaleen keskimmäistä silmukkaa silmukkamerkeillä. Varmista, että merkittyjen silmukoiden 
kummallekin puolelle jää yhtä monta silmukkaa. 

Jatka neuloen sileää neuletta edestakaisin (1. krs = NP). Aloita seuraavalla OP:n kerroksella lisäykset 
merkittyjen silmukoiden molemmin puolin: neulo 1. merkkiin asti, 1 s O, 2 o, neulo 2. merkin jälkeen 1 s V = 
työhön tulee 2 s lisää. Toista tällaiset lisäykset joka 4. krs yhteensä 12 kertaa = 136 s. Neulo sitten suoraan 
ylöspäin ilman lisäyksiä, kunnes hupun korkeus on pääntien reunasta mitattuna 24 cm.  

Aloita seuraavalla OP:n kerroksella kavennukset merkittyjen silmukoiden molemmin puolin: kun 1. merkkiä 
edeltää 2 s, neulo 2 kiertäen o yhteen, 2 o, neulo 2. merkin jälkeen 2 o yhteen. Toista tällaiset kavennukset 
joka 4. krs vielä 1 kerran, sitten joka 2. krs 5 kertaa ja tämän jälkeen vielä joka krs:lla yhteensä 11 kertaa = 100 



s. Huom! Tee kavennukset työn nurjalla puolella näin: kun 1. merkkiä edeltää 2 s, neulo 2 n yhteen, 2 n, neulo 
2. merkin jälkeen 2 kiertäen n yhteen.  

Kun hupun korkeus on pääntieltä mitattuna n. 33 cm, jaa pyöröpuikolla olevat silmukat puoliksi (50 s / puoli) 
ja taita huppu kaksin kerroin oikeat puolet vastakkain. Aseta puikot vierekkäin, ota työhön mukaan 3. puikko 
ja neulo reunat yhteen työn nurjalta puolelta samalla päättäen silmukat: neulo ensin kummaltakin puikolta 
ensimmäiset silmukat oikein yhteen, neulo sitten seuraavat silmukat kummaltakin puikolta oikein yhteen ja 
vedä 1. s jälkimmäisen yli. Jatka neulomista tähän tapaan, kunnes kaikki silmukat kummaltakin puikolta on 
päätelty. 

 
Hupun reunus 
Poimi ja neulo 3 mm pyöröpuikolle hupun reunaa pitkin n. 11 s jokaista 5 cm kohden. Vaihda sitten 4 mm 
pyöröpuikkoon ja neulo sileää neuletta edestakaisin n. 4 cm. Päättele silmukat löyhästi. 

 
Viimeistely 
Päättele langanpäät. 
Käännä hupun reunus kaksin kerroin työn nurjalle puolelle ja ompele reuna löyhästi kiinni. 
Aseta reunuksen alareunat lomittain toinen reuna toisen päälle ja kiinnitä reunat ompelemalla pääntien 
reunaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Ane Kydland Thomassen / House of Yarn 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


